qp

OL • MARIANA MORAES COSTA
Nioz-IA;vw\ck )44))-1,0 Odert7,,

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAPOLIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77

Oficio  n.° 32/2022/OUV

Ref. 20220517145510/ proc. 14.2022

Campindpolis, 08 de junho de 2022.

Ao Ilmo. Sr° Denunciante

Pelo presente, nos dirigimos a Vossa Senhoria, em referencia ao chamado

n°14/2022 Dúvida protocolada em 17/05/2022 no sistema da Ouvidoria que indaga

sobre o funcionamento da Câmara.

Cabe a essa Ouvidoria informar que a Dúvida foi encaminhada a Secretaria

para comunicar os fatos pelo Oficio n° 22/2022 na data de 19/05/2022. Nos foi

respondido pelo Oficio n°04/2022- ADMIN (anexo) onde o Sr. Secretário Aulismar

Alves presta alguns esclarecimentos quanto a dinâmica do funcionamento desta Casa

de Leis e informo horário de atendimento ao público.

Uma vez diligenciada as providencias cabíveis por esta ouvidoria, informo

que a presente dúvida  sera  encerrada de forma conclusiva.

Certos da eximia atuação deste órgão, externamos nossos votos de elevada

estima e consideração.

Ouvidora Geral
Portaria n°332/2022

Rua  Vereador  Arnélio  Ribeiro,  860 — CEP 78630-000 — Tel/Fax: (66) 3437-1851 — Campindpolis-MT
E-mail: camara(ikampinapolis.mt.leg.br 	 Site: WWW.campinapolis.mt.leg.br

terpr

..*

•

iH t

,,„

	Page 1
	Page 2